COMUNE DI PALMARIGGI

Provincia di Lecce 

TASSI DI ASSENZA DEL PERSONALE: 
Art. 21 della L. n. 69/2009 e Circolare Dipartimento Funzione Pubblica n. 3/2009
MESE DI FEBBRAIO 2015
	TASSI DI PRESENZA E DI ASSENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE NEL MESE DI 
FEBBRAIO 2015



	1° SETTORE – AFFARI GENERALI – PERSONALE – TRIBUTI – ELETTORALE



	Giornate lavorative
	Numero dipendenti
	Totale giornate lavorative
	Giorni assenza per ferie, malattia ed altre cause
	Tasso totale assenze

%
	Tasso totale presenze

%

	20
	4
	80
	09
	11,25
	88,75


	2° SETTORE –ECONOMICO - FINANZIARIO



	Giornate lavorative
	Numero dipendenti
	Totale giornate lavorative
	Giorni assenza per ferie, malattia ed altre cause
	Tasso totale assenze

%
	Tasso totale presenze

%

	10
	1
	10
	0
	0
	100

	3° SETTORE – SERVIZI DEMOGRAFICI – SERVIZI SOCIALI



	Giornate lavorative
	Numero dipendenti
	Totale giornate lavorative
	Giorni assenza per ferie, malattia ed altre cause
	Tasso totale assenze

%
	Tasso totale presenze

%

	20


	2
	40
	3
	7,5
	92,50

	4° E 5° SETTORE TECNICO



	Giornate lavorative
	Numero dipendenti
	Totale giornate lavorative
	Giorni assenza per ferie, malattia ed altre cause
	Tasso totale assenze

%
	Tasso totale presenze

%

	20
	1
	20
	1
	5
	95


	10
	4
	48
	8
	16,66
	83,34


